冷凍機/１9.4
404101-012 84-5A
●お問い合わせは……
●このカタログの内容は、2019年4月現在のものです。　●商品の色は印刷のため実際とは異なる場合があります。　●商品の外観・仕様は予告なく変更することがあります。
テクノロジーで、 もっとエコロジーに。
echnology
 with cology
北 海 道 支 社

パネル
電源ボックス
型式の見方
〈Pシリーズ・Sシリーズ〉の型式〈DSシリーズ〉の型式
TRANSPORT
REFRIGERATORS
パッケージ型 ノーズマウントコンデンサ
コンプレッサ コンプレッサ
機種選定チェックリスト 機種選定の際は以下の項目が必要となりますので、あらかじめご検討ください。
仕  様
P .... 新型パッケージ
S .... 新型セパレート
温度帯
C .... クーリング
  　　（＋5～＋20℃）
M .... 中温
　  　（－5～＋20℃）
L .... 低温
　  　（－30～＋20℃）
コンデンサ
S .... Sタイプ
M.... Mタイプ
L .... Lタイプ
コンデンサ位置
N .... ノーズ
U .... アンダー
コントロールパネル
D .... （新型）液晶タッチ式
S .... 液晶タッチ式
冷  媒
    .. HFC-134a
S .... R404A
車  格
1 .... 0.75～1t
2 .... 2～3t
3 .... 3～4t
4 .... 4～11t
5 .... 5～11t
7 .... 7～11t
8 .... 11t～
電  圧
1 .... 12V
2 .... 24V
温度帯
C .... クーリング
  　　（＋5～＋20℃）
　  　（    0～＋20℃）
M ... 中温
　  　（－5～＋20℃）
L .... 低温
　  　（－30～＋20℃）
オプション
N .... なし
E .... 電動コンプレッサ
クーリングユニット
1 ...... C
12 .... F12
S1 .... SF1
ES5...ESF5
P2
P3
EP3
EP4
EP7
EP8
〈内蔵加温〉
PH3...PH3
後室制御（2室用）
     ..... なし
E2 ..... SF2
E3 ..... SF3
E4 ..... SF4
EH2 ... SH2